
 
Prefettura di Monza e della Brianza 

Ufficio territoriale del Governo 

_____________________________________________________________________ 

Sede: Via Montevecchia, 18 – 20900 Monza, Tel.039/24101 Fax.039/2410401 

PEC : protocollo.prefmb@pec.interno.it   

 

 

DETERMINA 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1, LETTERA 

E) DEL DLGS. N. 36/2023 PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

INTERPRETARIATO IN CONSECUTIVA E DI TRADUZIONE A SUPPORTO DELLA 

COMMISSIONE TERRITORIALE PER IL RICONOSCIMENTO DELLA PROTEZIONE 

INTERNAIZONALE/SEZIONE DI MONZA – ANNULLAMENTO RDO EVOLUTA N. 

4211382 - CIG: B103C32EA8 E PUBBLICAZIONE NUOVA RDO EVOLUTA – MEPA. 

 

IL RUP  

 

PREMESSO che, a conclusione della procedura indetta con l’avviso pubblico Prot. n. 14871 del 

08/03/2024, è stata adottata la decisione a contrarre, avente protocollo n. 19109 del 28/03/2024, per 

l’avvio di una procedura negoziata ai sensi dell’art.  50 comma 1 lettera e) del Decreto Legislativo n. 

36/2023, volta all’affidamento del servizio di interpretariato in consecutiva e traduzione a supporto 

delle Commissioni Territoriali, da aggiudicare secondo il criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa ai sensi dell’art. 108, comma 2, D.Lgs 36/2023; 

 

DATO ATTO che, in data 29 marzo 2024, la citata procedura negoziata, previa acquisizione del Cig 

n B103C32EA8 è stata pubblicata sul portale acquistinretepa.it -MEPA, tramite RDO evoluta 

n.4211382.; 

 

ATTESO che sono stati invitati a partecipare, alla suddetta RDO evoluta, n. 6 operatori economici 

del settore e, per mero errore materiale, a un operatore economico che aveva manifestato interesse 

l’invito è stato trasmesso, tramite la piattaforma MEPA, al corretto indirizzo PEC ma associato alla 

ragione sociale errata, poiché lo stesso operatore ha cambiato la propria denominazione;  

 

CONSIDERATO che è necessario rimediare a tale errore e procedere ad invitare, correttamente, 

l’operatore economico in questione, per consentirgli di partecipare alla procedura negoziata di cui 

all’oggetto; 

 

DATO ATTO che la decisione a contrarre n. 19109/2024 del 28/03/2024 continua ad espletare i 

propri effetti e, pertanto, occorre avviare tale procedura negoziata ai sensi dell’art.  50, comma 1, 

lettera e) del Decreto Legislativo n. 36/2023 per l’affidamento del servizio di interpretariato in 

consecutiva e di traduzione a supporto delle Commissioni Territoriali; 

 

RITENUTO di procedere, in virtù di quanto sopra esposto, ad annullare in autotutela la RDO evoluta 

n. 4211382 CIG  B103C32EA8 e ad avviare una nuova RDO evoluta con l’acquisizione di un nuovo 

CIG, in attuazione alla medesima decisione a contrarre; 

 

Visto il Decreto legislativo n. 36/2023; 

 

DETERMINA 

− di annullare in autotutela, per le ragioni enunciate in premessa, la RDO evoluta n. 4211382 - CIG  

B103C32EA8; 

P
r
e
f
e
t
t
u
r
a
 
M
o
n
z
a
 
B
r
i
a
n
z
a
 
-
 
C
o
n
t
a
b
i
l
i
t
à
 
e
 
g
e
s
t
i
o
n
e
 
f
i
n
a
n
z
i
a
r
i
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
0
0
2
0
5
3
2
 
d
e
l
 
0
4
/
0
4
/
2
0
2
4

mailto:protocollo.prefmb@pec.interno.it


 
Prefettura di Monza e della Brianza 

Ufficio territoriale del Governo 

_____________________________________________________________________ 

Sede: Via Montevecchia, 18 – 20900 Monza, Tel.039/24101 Fax.039/2410401 

PEC : protocollo.prefmb@pec.interno.it   

 

 

 

− di avviare, in attuazione alla decisione a contrarre n. 19109/2024 del 28/03/2024 che continua ad 

espletare i propri effetti, una nuova RdO evoluta, al fine di invitare n. 6 operatori economici alla 

procedura negoziata, indetta ai sensi dell’art.  50 comma 1 lettera e) del Decreto Legislativo n. 

36/2023 per l’affidamento del servizio di interpretariato in consecutiva e di traduzione a supporto 

delle Commissioni Territoriali. 

 

Monza, data del protocollo                                                               

 

      Il Dirigente SCGF 

               (G. Cilia) 

 

 

 

 

       

mailto:protocollo.prefmb@pec.interno.it

		2024-04-04T14:51:17+0000
	Giusy Cilia




